



MAPA DE PREÇOS

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de material de comunicação visual.



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070735	Confecção e pintura de placa de 60cmx1,20cm em PVC			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	510,000	140,000	71.400,00
	EDER BRITO DIAS - ME	510,000	137,000	69.870,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	510,000	136,800	69.768,00
	Valores médios :		137,933	70.346,00
070741	Placa de Obra em Estrutura Metálica Galvanizada 30x20mm			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	235,000	320,000	75.200,00
	EDER BRITO DIAS - ME	235,000	320,000	75.200,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	235,000	310,000	72.850,00
	Valores médios :		316,667	74.416,67
070743	Adesivos p/ Carros em Vinil Impresso 80 Micras c/ Aplicação no Local PAR			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	245,000	10,000	2.450,00
	EDER BRITO DIAS - ME	245,000	17,000	4.165,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	245,000	8,000	1.960,00
	Valores médios :		11,667	2.858,33
011519	BANNER - 1			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	310,000	75,000	23.250,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	310,000	76,800	23.808,00
	SILK GRAFICA EIRELI	310,000	48,000	14.880,00
	Valores médios :		66,600	20.646,00
070745	Banner 0,80m x 2,0m vinil			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	120,000	30.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	128,000	32.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	120,000	30.000,00
	Valores médios :		122,667	30.666,67
070746	Banner 1,20m x 1,80m vinil			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	180,000	45.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	172,800	43.200,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	162,000	40.500,00
	Valores médios :		171,600	42.900,00
070747	Banner 1,40m x 2,0m vinil			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	220,000	55.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	224,000	56.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	210,000	52.500,00
	Valores médios :		218,000	54.500,00
070749	Banner vertical 0,80cm x 1,30m impressão em 4 cores, em lona.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	90,000	22.500,00
	EDER BRITO DIAS - ME	250,000	90,000	22.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	83,200	20.800,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	78,000	19.500,00
	Valores médios :		85,300	21.325,00
070751	Faixa 0,60m x 3,0m			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	215,000	150,000	32.250,00
	EDER BRITO DIAS - ME	215,000	155,000	33.325,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	215,000	144,000	30.960,00
	SILK GRAFICA EIRELI	215,000	120,000	25.800,00
	Valores médios :		142,250	30.583,75
070756	Faixa divulgação de eventos. Medindo 3m x 0,8m, material em lona vinílica			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	235,000	190,000	44.650,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	235,000	192,000	45.120,00
	SILK GRAFICA EIRELI	235,000	180,000	42.300,00
	Valores médios :		187,333	44.023,33
070757	Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 0,90m, material em lona vinílica,			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	170,000	270,000	45.900,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	170,000	288,000	48.960,00
	SILK GRAFICA EIRELI	170,000	270,000	45.900,00
	Valores médios :		276,000	46.920,00
070758	Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 1,2m, material em lona vinílica			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	190,000	375,000	71.250,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	190,000	384,000	72.960,00
	SILK GRAFICA EIRELI	190,000	360,000	68.400,00
	Valores médios :		373,000	70.870,00
070759	Faixa divulgação de eventos. Medindo 5m x 1,0m, material em lona vinílica,			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	180,000	390,000	70.200,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	180,000	400,000	72.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	180,000	375,000	67.500,00
	Valores médios :		388,333	69.900,00
070760	Lona Impressa 440gr com Dobra Colada e Ilhós 50mm em intervalos de 250MM			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	110,000	110,000	12.100,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	110,000	100,000	11.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	110,000	85,000	9.350,00
	Valores médios :		98,333	10.816,67
070762	Adesivo premium impresso			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	400,000	110,000	44.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	400,000	120,000	48.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	400,000	80,000	32.000,00
	Valores médios :		103,333	41.333,33
070765	Fachada completa com armação metálica e lona impressa			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	300,000	190,000	57.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	300,000	180,000	54.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	300,000	110,000	33.000,00
	Valores médios :		160,000	48.000,00
070767	Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 70x40 cm + Acrílico + Botons Inóx			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	70,000	290,000	20.300,00
	EDER BRITO DIAS - ME	70,000	350,000	24.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	70,000	280,000	19.600,00
	Valores médios :		306,667	21.466,67
070768	Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 80x60 cm + Acrílico + Botons Inóx			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	70,000	490,000	34.300,00
	EDER BRITO DIAS - ME	70,000	550,000	38.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	70,000	480,000	33.600,00
	Valores médios :		506,667	35.466,67
070769	Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 80x60 cm, 3,00mm gravação eletrônica			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	50,000	1.200,000	60.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	50,000	1.350,000	67.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	50,000	1.200,000	60.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	50,000	880,000	44.000,00
	Valores médios :		1.157,500	57.875,00
070772	Placa de obra com vinil comum			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	135,000	290,000	39.150,00
	EDER BRITO DIAS - ME	135,000	350,000	47.250,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	135,000	275,000	37.125,00
	Valores médios :		305,000	41.175,00
045937	LONA FRONT 280G BRILHO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	714,000	80,000	57.120,00
	EDER BRITO DIAS - ME	714,000	80,000	57.120,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	714,000	70,000	49.980,00
	Valores médios :		76,667	54.740,00
045938	LONA FRONT 440G BRILHO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	864,000	80,000	69.120,00
	EDER BRITO DIAS - ME	864,000	95,000	82.080,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	864,000	80,000	69.120,00
	Valores médios :		85,000	73.440,00
045939	LONA BACK 440G BRILHO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	300,000	80,000	24.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	300,000	110,000	33.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	300,000	90,000	27.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	300,000	110,000	33.000,00
	Valores médios :		97,500	29.250,00
077286	ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	114,000	380,000	43.320,00
	EDER BRITO DIAS - ME	114,000	400,000	45.600,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	114,000	350,000	39.900,00
	Valores médios :		376,667	42.940,00
045943	ADESIVO BRILHO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	1.130,000	90,000	101.700,00
	EDER BRITO DIAS - ME	1.130,000	95,000	107.350,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	1.130,000	80,000	90.400,00
	SILK GRAFICA EIRELI	1.130,000	75,000	84.750,00
	Valores médios :		85,000	96.050,00
045944	ADESIVO FOSCO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	800,000	90,000	72.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	800,000	90,000	72.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	800,000	75,000	60.000,00
	Valores médios :		85,000	68.000,00
045945	ADESIVO TRANSPARENTE			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	200,000	90,000	18.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	200,000	85,000	17.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	200,000	85,000	17.000,00
	Valores médios :		86,667	17.333,33
045946	ADESIVO PERFURADO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	500,000	130,000	65.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	500,000	120,000	60.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	500,000	110,000	55.000,00
	Valores médios :		120,000	60.000,00
045947	PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	2.460,000	50,000	123.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	2.460,000	45,000	110.700,00
	SILK GRAFICA EIRELI	2.460,000	40,000	98.400,00
	Valores médios :		45,000	110.700,00
045948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120g 1m			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	566,000	30,000	16.980,00
	EDER BRITO DIAS - ME	566,000	45,000	25.470,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	566,000	30,000	16.980,00
	Valores médios :		35,000	19.810,00
045949	MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60g-1m			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	200,000	30,000	6.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	200,000	45,000	9.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	200,000	30,000	6.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	200,000	40,000	8.000,00
	Valores médios :		36,250	7.250,00
011522	BANNER - 2			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	90,000	22.500,00
	EDER BRITO DIAS - ME	250,000	90,000	22.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	76,800	19.200,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	65,000	16.250,00
	Valores médios :		80,450	20.112,50
011523	BANNER - 3			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	390,000	97.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	372,000	93.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	375,000	93.750,00
	Valores médios :		379,000	94.750,00
011526	BANNER - 4			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	190,000	47.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	180,000	45.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	190,000	47.500,00
	Valores médios :		186,667	46.666,67
013627	FAIXA/BANNER 90X300CM			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	220,000	55.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	216,000	54.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	215,000	53.750,00
	Valores médios :		217,000	54.250,00
013625	FAIXA/BANNER 100X400CM			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	250,000	305,000	76.250,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	250,000	320,000	80.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	250,000	300,000	75.000,00
	Valores médios :		308,333	77.083,33
029818	COPO PERSONALIZADO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	2.000,000	6,000	12.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	2.000,000	6,000	12.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	2.000,000	5,500	11.000,00
	Valores médios :		5,833	11.666,67
077290	PLACA SINALIZAÇÃO VERTICAL			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	1.600,000	310,000	496.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	1.600,000	300,000	480.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	1.600,000	280,000	448.000,00
	Valores médios :		296,667	474.666,67
077311	PLACA EM PVC 2MM			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	700,000	210,000	147.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	700,000	190,000	133.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	700,000	120,000	84.000,00
	Valores médios :		173,333	121.333,33
077312	PLACAS EM ACM 3MM			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	300,000	290,000	87.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	300,000	350,000	105.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	300,000	300,000	90.000,00
	Valores médios :		313,333	94.000,00
077314	ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTORNO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	400,000	120,000	48.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	400,000	140,000	56.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	400,000	100,000	40.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	400,000	78,000	31.200,00
	Valores médios :		109,500	43.800,00
077364	ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	400,000	70,000	28.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	400,000	80,000	32.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	400,000	60,000	24.000,00
	Valores médios :		70,000	28.000,00
070694	Adesivo 15x15cm			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	5.540,000	3,000	16.620,00
	EDER BRITO DIAS - ME	5.540,000	3,000	16.620,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	5.540,000	2,250	12.465,00
	Valores médios :		2,750	15.235,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077273	ADESIVO 15x21 cm			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	6.550,000	3,000	19.650,00
	EDER BRITO DIAS - ME	6.550,000	3,900	25.545,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	6.550,000	3,150	20.632,50
	Valores médios :		3,350	21.942,50
077345	ADESIVO REDONDO 6 cm.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	2.250,000	0,500	1.125,00
	EDER BRITO DIAS - ME	2.250,000	0,700	1.575,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	2.250,000	0,360	810,00
	SILK GRAFICA EIRELI	2.250,000	0,500	1.125,00
	Valores médios :		0,515	1.158,75
077278	CAVALETE			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	370,000	330,000	122.100,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	370,000	330,000	122.100,00
	SILK GRAFICA EIRELI	370,000	230,000	85.100,00
	Valores médios :		296,667	109.766,67
070739	Outdoor tamanho 9x3 m impressão em lona fixado no local			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	214,000	1.450,000	310.300,00
	EDER BRITO DIAS - ME	214,000	1.400,000	299.600,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	214,000	1.485,000	317.790,00
	SILK GRAFICA EIRELI	214,000	1.450,000	310.300,00
	Valores médios :		1.446,250	309.497,50
070738	Outdoor tamanho 9x3 m impressão em papel fixado no local			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	214,000	790,000	169.060,00
	EDER BRITO DIAS - ME	214,000	700,000	149.800,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	214,000	780,000	166.920,00
	SILK GRAFICA EIRELI	214,000	550,000	117.700,00
	Valores médios :		705,000	150.870,00
070764	Cavelete frente e verso, estrutura metálica			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	160,000	490,000	78.400,00
	EDER BRITO DIAS - ME	160,000	500,000	80.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	160,000	460,000	73.600,00
	SILK GRAFICA EIRELI	160,000	210,000	33.600,00
	Valores médios :		415,000	66.400,00
077349	SACOLA ECOLÓGICA 40X40X10 PERSONALIZADA.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	1.000,000	25,000	25.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	1.000,000	30,000	30.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	1.000,000	22,000	22.000,00
	Valores médios :		25,667	25.666,67
077381	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRÍLICO 30X15			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	200,000	10,000	2.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	200,000	9,000	1.800,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	200,000	8,100	1.620,00
	Valores médios :		9,033	1.806,67
029826	LENÇO PERSONALIZADO			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	1.000,000	20,000	20.000,00
	EDER BRITO DIAS - ME	1.000,000	25,000	25.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	1.000,000	18,900	18.900,00
	Valores médios :		21,300	21.300,00
013641	VENTAROLA			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	1.000,000	1,300	1.300,00
	EDER BRITO DIAS - ME	1.000,000	1,900	1.900,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	1.000,000	1,500	1.500,00
	Valores médios :		1,567	1.566,67
077313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	770,000	650,000	500.500,00
	EDER BRITO DIAS - ME	770,000	670,000	515.900,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	770,000	600,000	462.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	SILK GRAFICA EIRELI	770,000	400,000	308.000,00
	Valores médios :		580,000	446.600,00
077546	CHAPA DE PVC 2mm 1,22x2,44m.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	50,000	120,000	6.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	50,000	100,000	5.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	Valores médios :		106,667	5.333,33
077547	CHAPA DE PVC 5mm 1,22x2,44m.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	50,000	290,000	14.500,00
	EDER BRITO DIAS - ME	50,000	230,000	11.500,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	50,000	290,000	14.500,00
	Valores médios :		270,000	13.500,00
077550	LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÔES.			
	ANTONIO BRITO DIAS - ME	200,000	120,000	24.000,00
	BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA	200,000	100,000	20.000,00
	SILK GRAFICA EIRELI	200,000	85,000	17.000,00
	Valores médios :		101,667	20.333,33



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
ANTONIO BRITO DIAS - ME				
070745	Banner 0,80m x 2,0m vinil	250,000	120,000	30.000,00
070757	Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 0,90m, material em lona vinílica,	170,000	270,000	45.900,00
045938	LONA FRONT 440G BRILHO	864,000	80,000	69.120,00
045939	LONA BACK 440G BRILHO	300,000	80,000	24.000,00
045948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120g 1m	566,000	30,000	16.980,00
045949	MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60g-1m	200,000	30,000	6.000,00
077312	PLACAS EM ACM 3MM	300,000	290,000	87.000,00
077273	ADESIVO 15x21 cm	6.550,000	3,000	19.650,00
013641	VENTAROLA	1.000,000	1,300	1.300,00
Total do(s) item(ns) :				299.950,00
EDER BRITO DIAS - ME				
070739	Outdoor tamanho 9x3 m impressão em lona fixado no local	214,000	1.400,000	299.600,00
077547	CHAPA DE PVC 5mm 1,22x2,44m.	50,000	230,000	11.500,00
Total do(s) item(ns) :				311.100,00
BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIO LTDA				
070735	Confeção e pintura de placa de 60cmx1,20cm em PVC	510,000	136,800	69.768,00
070741	Placa de Obra em Estrutura Metálica Galvanizada 30x20mm	235,000	310,000	72.850,00
070743	Adesivos p/ Carros em Vinil Impresso 80 Micras c/ Aplicação no Local PAR	245,000	8,000	1.960,00
070767	Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 70x40 cm + Acrílico + Botons Inóx	70,000	280,000	19.600,00
070768	Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 80x60 cm + Acrílico + Botons Inóx	70,000	480,000	33.600,00
070772	Placa de obra com vinil comum	135,000	275,000	37.125,00
045937	LONA FRONT 280G BRILHO	714,000	70,000	49.980,00
045938	LONA FRONT 440G BRILHO	864,000	80,000	69.120,00
077286	ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM	114,000	350,000	39.900,00
045945	ADESIVO TRANSPARENTE	200,000	85,000	17.000,00
045948	ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120g 1m	566,000	30,000	16.980,00
045949	MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60g-1m	200,000	30,000	6.000,00
011523	BANNER - 3	250,000	372,000	93.000,00
011526	BANNER - 4	250,000	180,000	45.000,00
029818	COPO PERSONALIZADO	2.000,000	5,500	11.000,00
077290	PLACA SINALIZAÇÃO VERTICAL	1.600,000	280,000	448.000,00
077364	ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS.	400,000	60,000	24.000,00
070694	Adesivo 15x15cm	5.540,000	2,250	12.465,00
077345	ADESIVO REDONDO 6 cm.	2.250,000	0,360	810,00
077349	SACOLA ECOLOGIC 40X40X10 PERSONALIZADA.	1.000,000	22,000	22.000,00
077381	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRÍLICO 30X15	200,000	8,100	1.620,00
029826	LENÇO PERSONALIZADO	1.000,000	18,900	18.900,00
077546	CHAPA DE PVC 2mm 1,22x2,44m.	50,000	100,000	5.000,00
Total do(s) item(ns) :				1.115.678,00
SILK GRAFICA EIRELI				
011519	BANNER - 1	310,000	48,000	14.880,00
070745	Banner 0,80m x 2,0m vinil	250,000	120,000	30.000,00
070746	Banner 1,20m x 1,80m vinil	250,000	162,000	40.500,00
070747	Banner 1,40m x 2,0m vinil	250,000	210,000	52.500,00
070749	Banner vertical 0,80cm x 1,30m impressão em 4 cores, em lona.	250,000	78,000	19.500,00
070751	Faixa 0,60m x 3,0m	215,000	120,000	25.800,00
070756	Faixa divulgação de eventos. Medindo 3m x 0,8m, material em lona vinílica	235,000	180,000	42.300,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
070757	Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 0,90m, material em lona vinílica,	170,000	270,000	45.900,00	
070758	Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 1,2m, material em lona vinílica	190,000	360,000	68.400,00	
070759	Faixa divulgação de eventos. Medindo 5m x 1,0m, material em lona vinílica,	180,000	375,000	67.500,00	
070760	Lona Impressa 440gr com Dobra Colada e Ilhós 50mm em Intervalos de 250MM	110,000	85,000	9.350,00	
070762	Adesivo premium impresso	400,000	80,000	32.000,00	
070765	Fachada completa com armação metálica e lona impressa	300,000	110,000	33.000,00	
070769	Placa de inaguração (cerimonial) em aço Inóx 80x60 cm, 3,00mm gravação eletrônica	50,000	880,000	44.000,00	
045943	ADESIVO BRILHO	1.130,000	75,000	84.750,00	
045944	ADESIVO FOSCO	800,000	75,000	60.000,00	
045945	ADESIVO TRANSPARENTE	200,000	85,000	17.000,00	
045946	ADESIVO PERFURADO	500,000	110,000	55.000,00	
045947	PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ	2.460,000	40,000	98.400,00	
011522	BANNER - 2	250,000	65,000	16.250,00	
013627	FAIXA/BANNER 90X300CM	250,000	215,000	53.750,00	
013625	FAIXA/BANNER 100X400CM	250,000	300,000	75.000,00	
077311	PLACA EM PVC 2MM	700,000	120,000	84.000,00	
077314	ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTORNO	400,000	78,000	31.200,00	
077278	CAVALETE	370,000	230,000	85.100,00	
070738	Outdoor tamanho 9x3 m impressão em papel fixado no local	214,000	550,000	117.700,00	
070764	Cavalete frente e verso - estrutura metálica	160,000	210,000	33.600,00	
077313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON	770,000	400,000	308.000,00	
077546	CHAPA DE PVC 2mm 1,22x2,44m.	50,000	100,000	5.000,00	
077550	LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÓES.	200,000	85,000	17.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.667.380,00	
Total geral :				3.394.108,00	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070735 Confecção e pintura de placa de 60cmx1,20cm em PVC	510,0000	137,933	70.345,83
070741 Placa de Obra em Estrutura Metálica Galvanizada 30x20mm	235,0000	316,667	74.416,74
070743 Adesivos p/ Carros em Vinil Impresso 80 Micras c/ Aplicação no Local PAR	245,0000	11,667	2.858,41
011519 BANNER - 1	310,0000	66,600	20.646,00
070745 Banner 0,80m x 2,0m vinil	250,0000	122,667	30.666,75
070746 Banner 1,20m x 1,80m vinil	250,0000	171,600	42.900,00
070747 Banner 1,40m x 2,0m vinil	250,0000	218,000	54.500,00
070749 Banner vertical 0,80cm x 1,30m impressão em 4 cores, em lona.	250,0000	85,300	21.325,00
070751 Faixa 0,60m x 3,0m	215,0000	142,250	30.583,75
070756 Faixa divulgação de eventos. Medindo 3m x 0,8m, material em lona vinílica	235,0000	187,333	44.023,25
070757 Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 0,90m, material em lona vinílica	170,0000	276,000	46.920,00
070758 Faixa divulgação de eventos. Medindo 4m x 1,2m, material em lona vinílica	190,0000	373,000	70.870,00
070759 Faixa divulgação de eventos. Medindo 5m x 1,0m, material em lona vinílica	180,0000	388,333	69.899,94
070760 Lona Impressa 440gr com Dobra Colada e Ilhós 50mm em Intervalos de 250MM	110,0000	98,333	10.816,63
070762 Adesivo premium impresso	400,0000	103,333	41.333,20
070765 Fachada completa com armação metálica e lona impressa	300,0000	160,000	48.000,00
070767 Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 70x40 cm + Acrílico + Botons Inóx	70,0000	306,667	21.466,69
070768 Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 80x60 cm + Acrílico + Botons Inóx	70,0000	506,667	35.466,69
070769 Placa de inauguração (cerimonial) em aço Inóx 80x60 cm, 3,00mm gravação eletrônica	50,0000	1.157,500	57.875,00
070772 Placa de obra com vinil comum	135,0000	305,000	41.175,00
045937 LONA FRONT 280G BRILHO	714,0000	76,667	54.740,24
045938 LONA FRONT 440G BRILHO	864,0000	85,000	73.440,00
045939 LONA BACK 440G BRILHO	300,0000	97,500	29.250,00
077286 ADESIVO COM MANTA MAGNETICA 10MM	114,0000	376,667	42.940,04
045943 ADESIVO BRILHO	1.130,0000	85,000	96.050,00
045944 ADESIVO FOSCO	800,0000	85,000	68.000,00
045945 ADESIVO TRANSPARENTE	200,0000	86,667	17.333,40
045946 ADESIVO PERFURADO	500,0000	120,000	60.000,00
045947 PAPEL OUTDOOR OU CARTAZ	2.460,0000	45,000	110.700,00
045948 ADESIVO COLORIDO VINIL MONOMÉTRICO 0.08-120g 1m	566,0000	35,000	19.810,00
045949 MÁSCARA DE TRANSFERÊNCIA PVC MONOMÉTRICO 0.08-60g-1m	200,0000	36,250	7.250,00
011522 BANNER - 2	250,0000	80,450	20.112,50
011523 BANNER - 3	250,0000	379,000	94.750,00
011526 BANNER - 4	250,0000	186,667	46.666,75
013627 FAIXA/BANNER 90X300CM	250,0000	217,000	54.250,00
013625 FAIXA/BANNER 100X400CM	250,0000	308,333	77.083,25
029818 COPO PERSONALIZADO	2.000,0000	5,833	11.666,00
077290 PLACA SINALIZAÇÃO VERTICAL	1.600,0000	296,667	474.667,20
077311 PLACA EM PVC 2MM	700,0000	173,333	121.333,10
077312 PLACAS EM ACM 3MM	300,0000	313,333	93.999,90
077314 ADESIVO IMPRESSÃO COM CORTE E CONTORNO	400,0000	109,500	43.800,00
077364 ESTRUTURA EM METALON PARA FACHADAS.	400,0000	70,000	28.000,00
070694 Adesivo 15x15cm	5.540,0000	2,750	15.235,00
077273 ADESIVO 15x21 cm	6.550,0000	3,350	21.942,50
077345 ADESIVO REDONDO 6 cm.	2.250,0000	0,515	1.158,75
077278 CAVALETE	370,0000	296,667	109.766,79
070739 Outdoor tamanho 9x3 m impressão em lona fixado no local	214,0000	1.446,250	309.497,50
070738 Outdoor tamanho 9x3 m impressão em papel fixado no local	214,0000	705,000	150.870,00
070764 Cavalete frente e verso - estrutura metálica	160,0000	415,000	66.400,00
077349 SACOLA ECOLOGIC 40X40X10 PERSONALIZADA.	1.000,0000	25,667	25.667,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077381	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM ACRÍLICO 30X15	200,0000	9,033	1.806,60
029826	LENÇO PERSONALIZADO	1.000,0000	21,300	21.300,00
013641	VENTAROLA	1.000,0000	1,567	1.567,00
077313	FACHADA EM ACM COM ESTRUTURA EM METALON	770,0000	580,000	446.600,00
077546	CHAPA DE PVC 2mm 1,22x2,44m.	50,0000	106,667	5.333,35
077547	CHAPA DE PVC 5mm 1,22x2,44m.	50,0000	270,000	13.500,00
077550	LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÓES.	200,0000	101,667	20.333,40
			Total :	3.692.909,16